

**CONSORCIO GASOLINERO DAROEL SA DE CV**

E07582 / RFC CGD001208KJ9
BLVD.PDTE. ADOLFO LOPEZ MATEOS, No. NO.1329-A C
ALFONSO XIII ALVARO OBREGON
MEXICO,MEXICO, DF
C.P. 01460, MÉXICO
TEL/FAX:



DIRECCIÓN DE EXPEDICIÓN:
CARRETERA ESCENICA No. L-1A M-1 FRACC. JOYAS DE BRISAMAR ACAPULCO DE JUAREZ
, GUERRERO, MEXICO, C.P. 39865

RÉGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000111702

| | |
|----------------------------|---|
| FACTURA No. | B 250709 |
| FOLIO FISCAL | 7d4e0f4e-ba68-4e6b-8d32-d9f68708835a |
| LUGAR DE EXPEDICION | 39865 |

| | | |
|--|-----------------------------|--|
| FECHA: 2021-02-19 HORA: 13:42:24 | R.F.C.: CIM100212P19 | USO CFDI: G03 Gastos en general |
|--|-----------------------------|--|

CLIENTE: 37624

COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S DE RL DE CV
Carretera Federal Pachuca Actopan km. 7.1
La Loma
Pachuca
Pachuca,Hidalgo,México,C.P. 42088

| Cantidad | U. Medida | No. Identificación | Cve. SAT. | Descripción | | | Precio Unitario | Importe | Descuento |
|----------|-------------|-----------------------------|-------------|--------------------|----------------|-------------|-----------------|------------|-----------|
| 57.2000 | LTR Litros | PL1151/EXP/ES/2015-70525630 | 15101515 | 32012 | 32012 91 | OCTANOS | \$17.626638 | \$1,008.24 | \$0.00 |
| | Base | Impuesto | Tasa | Tipo Factor | Importe | Tipo | | | |
| | 1,008.24 | IVA | 0.160000 | Tasa | 161.320000 | Traslado | | | |
| | 57.20 | IEPS | 0.5331 | Cuota | 30.490000 | Traslado | | | |

Factura s/nota(s) : 7052563-0

Sello Digital del Emisor:

zrLqvrwFBV0/9gdY7InqxTMMbBOLPXuW2oRhIBlg016aQBQfwYipgiVhlab9cfFLMynlgn+4ywaM6W2cD8T7o3wq1c6DJYNJprkSupEwoSyrSAD1a3voZeoumIEg+a9Zc7AAu6mj4
/I2ZIR0ycd5izSF454iyOtsilyknf8Hj3iB3ewtOZmUTRsamqr4nDdpncsS92IQTDQ2+8O5RrrsKxR6OPjxDn+pXfojBxAAZUWda1O3F9tuNDRZCyqzlbOn3T4icczhbZUQxNTNoM
E/rJ/ydXjdEXEFG2s89G/gqDiRNoirk9+Pu4hYHu8bzt/eq2OSNi2Kbol4aRwr8A==

Sello del SAT:

FoIE36rgFOTZABfHAQS02K3D3IBCvmRYlecc5mSkJb18uw+Hv5Z3mLtn+c8lrUYDI/rZJcBSzj+cCe1aBLd4pTQZdW4dAZhEcBpGTJ4xuYhAGpvUHyqSvAMIV09+4ESMG+a5n
d6SxuOGO9E31oVe1OCcHwsaprOhX7Ha/0KZfr+hk1O3zNPJN/I7Xhml9HWaYROVnWu4bOcpGPY/gLCvtqmN43CINcdZBkdPmImd7L4xY+aMpckxYjodny0bHnNkmyL45PsC7
ANdjFAFZEsMciMjL1xuQOn5o6Mq8nYkCUTeoxiXk21EQ51xLIADJC010cNG8XGd9Tz7U2o+CTw==

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:

[|1.1|7d4e0f4e-ba68-4e6b-8d32-d9f68708835a|2021-02-19T13:42:30|EDI101020E99|zrLqvrwFBV0/9gdY7InqxTMMbBOLPXuW2oRhIBlg016aQBQfwYipgiVhlab9cfFLMynlgn+4y
waM6W2cD8T7o3wq1c6DJYNJprkSupEwoSyrSAD1a3voZeoumIEg+a9Zc7AAu6mj4/I2ZIR0ycd5izSF454iyOtsilyknf8Hj3iB3ewtOZmUTRsamqr4nDdpncsS92IQTDQ2+8O5Rrr
sKxR6OPjxDn+pXfojBxAAZUWda1O3F9tuNDRZCyqzlbOn3T4icczhbZUQxNTNoME/rJ/ydXjdEXEFG2s89G/gqDiRNoirk9+Pu4hYHu8bzt/eq2OSNi2Kbol4aRwr8A==|00001000
000506267356|]

Facturación Electrónica por Internet

Importe en letras:

(Un mil doscientos pesos 05/100 M.N.)



Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito (cuenta con terminación 4525)

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición

Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: I

RFC Proveedor de Certificación: EDI101020E99

| | |
|----------------------|------------|
| SUBTOTAL | \$1,008.24 |
| I.V.A. 16.00% | \$161.32 |
| I.E.P.S. | \$30.49 |
| TOTAL | \$1,200.05 |